РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

 XXVIII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2023 года № -СО/IV

г. Костомукша

 Об утверждении плана мероприятий по

выполнению наказов избирателей,

принятых к исполнению

В соответствии с пунктом 14 Положения «О рассмотрении и исполнении просьб и

предложений (наказов) избирателей депутатам Совета Костомукшского городского округа»,

утвержденного решением Совета Костомукшского городского округа от 31 августа 2017 года

№ 126-СО/III, Совет Костомукшского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить План мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2024 год в

соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 30 ноября 2023 года и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель

Совета Костомукшского городского округа                                                     Соболева Е.М.

_______________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, ФУ, ОСиР, УГКХ, прокуратура – всего 5 экз.

Исп. Горт А.А.. +79116607193

2

Приложение № 1

к решению Совета Костомукшского городского округа

от 30 ноября  2023 года № -СО/IV

План мероприятий по выполнению наказов избирателей

на 2024 год

№

п/п
Наказы избирателей

Сумма

(тыс.руб.)

1 * По решению депутатов 3000,00